
Fiber Pigtial(光纖引線) 

光纖引線用於光纜與光纖短線之連接 

 符合 TIA/EIA 568-C.3、ISO/IEC 11801 2nd Amendment 規範標準。

 精密陶瓷材質，低損耗適用於 LAN/WAN 及 CATV/CCTV 等應用。

 模態：9/125、50/125、62.5/125、OM3、OM4。

 可依照提需求提供 SC、ST、FC、LC 接頭介面選擇

 外批覆提供 PVC或LSZH0.9nm，3.0nm 可供選擇。

 操作溫度範圍：-20℃~+75℃

 符合 ANSI X3.166-1990 ICE-3-87-640 標準。

 符合歐盟 RoHS 2002/95/EC 環保規範標準。 

光纖接頭各代號：01:ST、02:SC、02A:SCAPC、04:FC、04A:FCAPC、06:LC

光 纖 各 模態   ：09LZ=單模、50=50/125、62=62.5/125、OM3=10G( 50/125 )

光纖長度各代號：01:1 米、1.5:1.5 米、依此類推 

例：AW-30 0X -X 09 XX -XX
↑接頭  ↑模態 ↑長度




